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• Ievēl četru komiteju priekšsēdē-
tāju vietniekus

• Apstiprināts SIA “Gulbenes 
Energo Serviss” ūdenssaimniecības 
pakalpojumu tarifs, kas stāsies spēkā  
no 2024.gada 1.marta

• Pārstāv Latviju Baltijas karavīru 
10. Ziemas sporta spēles

Šodien lasi:Gulbenes novadā atvērti  jauni Valsts un paš-
valdības vienotie klientu apkalpošanas centri

2024.gada februāris

• Sveķu skolas sportistiem repub-
likas kauss un ceļazīme uz Pasaules 
spēlēm Itālijā

• Paplašināsies LIAA sniegto pa-
kalpojumu klāsts reģionos

• Biedrība “SATEKA” izsludina at-
klātu projektu iesniegumu pieņem-
šanas 1.kārtu

Gulbenes Novada

Apvienojot semināru uzņēmējiem, atvērta 
koprades telpa Gulbenē

Jana Igaviņa, 
Gulbenes novada Centrālās 
pārvaldes vecākā komunikācijas 
speciāliste

1.februārī Gulbenes novadā 
atvērti  jauni Valsts un pašvaldī-
bas vienotie klientu apkalpoša-
nas centri (VPVKAC), kas atrodas 
sešos pagastos: Litenes, Lizuma, 
Jaungulbenes un Tirzas pagasta 
bibliotēkā, Rankas un Lejasciema 

pagasta pārvaldē, kur iedzīvotāji 
var saņemt atbalstu valsts pār-
valdes pakalpojumu pieteikšanā. 
Apkalpošanas centru darba laiks 
– kā pārvaldei un bibliotēkai, kurā 
tie atrodas. VPVKAC nodrošina 
pakalpojumu pieejamību visām 
sabiedrības grupām, īpaši tiem 
iedzīvotājiem, kuri citādi digitālai 
videi nevar piekļūt, vai ir nepietie-
kamas digitālās prasmes, tādējādi 

kompensējot valsts iestāžu slēgtos 
klientu apkalpošanas centrus. 

Jauno centru atklāšanā pie-
dalījās Gulbenes novada domes 
priekšsēdētāja vietniece Guna 
Švika, pašvaldības izpilddirektore 
Antra Sprudzāne, Gulbenes bib-
liotēkas direktore Sabīne Jefimo-
va un Kancelejas nodaļas vadītāja 
Līga Nogobode. 

turpinājums 6.lpp.

Jana Igaviņa, 
Gulbenes novada Centrālās 
pārvaldes vecākā komunikācijas 
speciāliste

Projekta „Uzņēmējdarbības 
atbalsta pasākumi Vidzemes plā-
nošanas reģionā” ietvaros organi-
zētā konkursa “Kopstrādes telpu 
attīstība Vidzemes plānošanas re-
ģionā” tapusi koprades telpa Gul-
benē, kas mājvietu radusi Ozolu 
ielā 2 A,  LIAA Biznesa inkubatoru 
atbalsta vienības Gulbenē telpās. 

31.janvārī notika koprades 
telpas atklāšana, to apvienojot ar 
semināru Gulbenes novada uz-
ņēmējiem “Atbalsta saņemšanas 
iespējas uzņēmējdarbības uzsākša-
nai un attīstībai Gulbenes novadā”, 
ko organizēja biedrība “Sateka”. 

Koprades telpa aprīkota ar mo-
dernām tehnoloģiskajām iekār-
tām, tajā skaitā iegādāta grafiskā 
planšete komplektācijā ar datoru 
un programmatūru grafiskai mo-
delēšanai, 3D printeris, produktu 
fotogrāfēšanas galds ar apgaismo-
jumu, fotoaparāts un programma-
tūra  video un bilžu apstrādei. 

Koprades telpa ir atvērta ik-
vienam Gulbenes novada iedzīvo-

tājam – gan esošajiem un topoša-
jiem uzņēmējiem, gan jauniešiem 
un citiem interesentiem. Tā ir at-
vērta katru darba dienu: 

P. 8:00 - 12:30
O. 8:00 - 12:30
T. 12:30 - 17:00
C. 14:00 - 18:30
Pk. 8:00 - 12:30
S., Sv. - slēgts
Izmantojot koprades telpas 

aprīkojumu, šeit var  prototipēt 
produktus, organizēt  produktu 
fotografēšanas sesijas, iespējama 
produktu grafiskā dizaina attīstī-

šana, grafiskā modelēšana, šeit 
var radīt, skicēt un apstrādāt jau-
nu produktu vai to iepakojumu 
idejas un saistībā ar biznesa ideju 
īstenošanu interesenti var saņemt 
specializētu printēšanas pakalpo-
jumu. 

Koprades telpas koordinato-
re- multimediju dizaina speciāliste 
Dace Pinupe.

Izsaki viedokli, nestāvi malā! 

Gulbenes novada pašvaldība 
informē, ka turpinās Gulbenes 
novada Teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrāde. Grozījumu 
izstrādes ietvaros tiks pārskatīti 
teritorijas izmantošanas un ap-
būves noteikumi un teritorijas 
plānojuma grafiskā daļa. Tādēļ ir 
svarīgs iedzīvotāju viedoklis. Ai-
cinām izteikt priekšlikumus par 
teritorijas  izmantošanas un ap-
būves noteikumiem, vai tie ir sa-
skaņā ar iedzīvotāju būvniecības 
un zemes izmantošanas plāniem 
nākotnē. 

Rakstiski priekšlikumi un ie-
teikumi teritorijas plānojuma 

grozījumu izstrādei iesniedzami 
Gulbenes novada pašvaldībai, 
sūtot uz e-pastu: dome@gul-
bene.lv, vai pa pastu uz adresi 
Ābeļu ielā 2, Gulbene, Gulbenes 
novadā, LV-4401, fiziskajām per-
sonām norādot savu vārdu, uz-
vārdu, adresi, juridiskām perso-
nām – nosaukumu, reģistrācijas 
datus, adresi.

Spēkā esošo Gulbenes no-
vada teritorijas plānojuma re-
dakciju skatīt gulbene.lv sadaļā 
Attīstība, apakšsadaļā Teritorijas 
plānojumi. 



www.gulbene.lv
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Izsoles
Gulbenes novada pašvaldība 

rīko pirmo atklāto mutisko izsoli 
ar augšupejošu soli pašvaldībai 
piederošajam nekustamajam īpa-
šumam:

- Stradu pagastā ar nosauku-
mu “Stāķu mazdārziņš”, kadastra 
numurs 5090 002 0697, kas sastāv 
no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5090 002 0695 ar 
platību 0,0746 ha. Piekļūšana 
pie zemes vienības no Saimnie-
cības ielas caur zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 5090 002 
0696. Izsolāmās mantas nosacītā 
cena (pirmās izsoles sākumcena) 
ir 630 EUR, nodrošinājums ir 63 
EUR, izsoles solis noteikts 31,50 
EUR. Izsole notiks 2024.gada 
14.martā plkst.10.40 Gulbenes 
novada Centrālās pārvaldes ēkā, 
Ābeļu ielā 2, Gulbenē, 2.stāva zālē. 
Pirmpirkuma tiesības uz objekta 
iegādi nav. Par zemes vienību Gul-
benes novada pašvaldība 2022.
gada 20.oktobrī ir noslēgusi zemes 
nomas līgumu Nr. SR/9.3/22/95 ar 
fizisku personu uz laiku līdz 2027.
gada 30.jūnijam. Zemes nomas lī-
gums nav reģistrēts Zemesgrāma-
tā. Samaksa par nosolīto nekusta-
mo īpašumu veicama divu nedēļu 
laikā pēc izsoles.

- Nākotnes iela 22, Gulbene, 
Gulbenes novads, kadastra nu-
murs 5001 004 0224, kas sastāv no 
zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 5001 004 0224 ar platību 
1219 kv.m. Izsolāmās mantas no-
sacītā cena (pirmās izsoles sākum-
cena) ir 6900 EUR, nodrošinājums 
ir 690 EUR, izsoles solis noteikts 
345 EUR. Izsole notiks 2024.gada 
14.martā plkst.11.00 Gulbenes 
novada Centrālās pārvaldes ēkā, 
Ābeļu ielā 2, Gulbenē, 2.stāva zālē. 
Pirmpirkuma tiesības uz objekta 
iegādi nav. Samaksa par nosolīto 
nekustamo īpašumu veicama divu 
nedēļu laikā pēc izsoles.

- Latgales iela 10, Gulbene, 
Gulbenes novads, kadastra nu-
murs 5001 005 0029, kas sastāv 
no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5001 005 0029 ar 
platību 4272 kv.m. Izsolāmās man-
tas nosacītā cena (pirmās izsoles 
sākumcena) ir 14700 EUR, nodro-
šinājums ir 1470 EUR, izsoles solis 
noteikts 735 EUR. Izsole notiks 
2024.gada 14.martā plkst.11.20 
Gulbenes novada Centrālās pār-
valdes ēkā, Ābeļu ielā 2, Gulbenē, 
2.stāva zālē. Pirmpirkuma tiesības 
uz objekta iegādi nav. Samaksa par 
nosolīto nekustamo īpašumu vei-
cama divu nedēļu laikā pēc izsoles.

Gulbenes novada pašvaldība 
rīko otro atklāto mutisko izsoli ar 
augšupejošu soli pašvaldībai piede-
rošajam nekustamajam īpašumam:

- Līgo pagastā ar nosaukumu 
“Žagatas”, kadastra numurs 5076 
001 0129, kas sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 
5076 001 0129 ar platību 0,52 
ha, un uz tās esošās ēkas – dzī-
vojamās mājas ar būves kadastra 

apzīmējumu 5076 001 0129 001, 
197,6 kv.m. platībā. Izsolāmās 
mantas nosacītā cena (otrās iz-
soles sākumcena) ir 1300 EUR, 
nodrošinājums ir 130 EUR, izsoles 
solis noteikts 65 EUR. Izsole notiks 
2024.gada 14.martā plkst.10.20 
Gulbenes novada Centrālās pār-
valdes ēkā, Ābeļu ielā 2, Gulbenē, 
2.stāva zālē. Pirmpirkuma tiesības 
uz objekta iegādi nav. Samaksa par 
nosolīto nekustamo īpašumu vei-
cama divu nedēļu laikā pēc izsoles. 

Gulbenes novada pašvaldība 
rīko trešo atklāto mutisko izsoli 
ar augšupejošu soli pašvaldībai 
piederošajam nekustamajam īpa-
šumam:

- Druvienas pagastā ar nosau-
kumu “Lauka Svilāres”, kadastra 
numurs 5052 001 0100, kas sastāv 
no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5052 001 0097 ar 
platību 15,3 ha un uz tās esošās 
mežaudzes 5,67 ha platībā, un 
pārplūstoša klajuma 0,83 ha. Izso-
lāmās mantas nosacītā cena (tre-
šās izsoles sākumcena) ir 33800 
EUR, nodrošinājums ir 3380 EUR, 
izsoles solis noteikts 1690 EUR. 
Izsole notiks 2024.gada 14.martā 
plkst.10.00 Gulbenes novada Cen-
trālās pārvaldes ēkā, Ābeļu ielā 2, 
Gulbenē, 2.stāva zālē. Pirmpirku-
ma tiesības uz objekta iegādi nav. 
Samaksa par nosolīto nekustamo 
īpašumu veicama divu nedēļu lai-
kā pēc izsoles. 

Iepazīties ar izsoļu noteiku-
miem var Gulbenes novada pašval-
dības tīmekļa vietnē www.gulbene.
lv. Iesniegt pieteikumus par piedalī-
šanos izsolēs kopā ar izsoles notei-
kumos nosauktajiem dokumentiem 
var personīgi Gulbenes novada 

Gulbenes novada domes 18.janvāra domes sēdē 
Domes sēdē apstiprināta  

Gulbenes novada pašvaldības ie-
pirkumu komisija, kas no 2024. 
gada 19. janvāra līdz 2025. gada 
18. janvārim darbosies šādā sastā-
vā: komisijas priekšsēdētājs Evita 
Lode, Gulbenes novada Centrālās 
pārvaldes Attīstības un iepirkumu 
nodaļas vecākā iepirkumu spe-
ciāliste, komisijas locekļi:  Agnese 
Zagorska, Gulbenes novada Cen-
trālās pārvaldes Finanšu nodaļas 
finanšu ekonomiste, Teiksma Vī-
tola, Gulbenes novada Centrālās 

pārvaldes Attīstības un iepirkumu 
nodaļas vecākā iepirkumu spe-
ciāliste un Atis Jencītis, Gulbenes 
novada domes deputāts.

Kopā Gulbenes novada do-
mes sēdē izskatīti un apstiprināti 
7 lēmumprojekti, tajā skaitā lē-
mums par  nekustamā un kusta-
mā īpašuma darbībām. 

Domes sēdē apstiprināts lē-
mums par  iekšējā normatīvo 
akta “Grozījumi Gulbenes novada 
domes 2023.gada 31.augusta no-
teikumos Nr. GND/IEK/2023/24 

Gulbenes novada domes 
25.janvāra domes sēdē 

Domes sēdē apstiprinātas 
izmaiņas Gulbenes novada paš-
valdības Administratīvās komi-
sijas sastāvā, atbrīvojot Andreju 
Nakoskinu no Gulbenes novada 
pašvaldības Administratīvās komi-
sijas locekļa amata no 2024.gada 
26.janvāra. Pamatojums – A. Na-
koskins, Valsts policijas Vidzemes 
reģiona pārvaldes Ziemeļvidze-
mes iecirkņa Reaģēšanas nodaļas 
5.grupas galvenais inspektors, 
ir izbeidzis valsts amatpersonas 
amata Valsts policijā savienošanu 
ar darbu Gulbenes novada pašval-
dības Administratīvajā komisijā.  

Šajā Gulbenes novada domes 
sēdē izskatīti un apstiprināti 38 lē-
mumprojekti, tajā skaitā pieņemti 
lēmumi, kas saistīti ar nekustamā 
un kustamā īpašuma darbībām. 

Apstiprināts lēmums par grozī-
jumiem Gulbenes novada domes 
2013.gada 24.oktobra lēmumā  

“Valsts budžeta mērķdotācijas 
un pašvaldības budžeta finansē-
juma sadales kārtība Gulbenes 
novada pašvaldības dibinātajās 
izglītības iestādēs”” izdošanu; lē-
mums par valsts budžeta līdzekļu 
sadali Gulbenes novada pamata 
un vispārējās vidējās izglītības 
iestāžu pedagogu darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām no 2024.
gada 1.janvāra līdz 31.augus-
tam; lēmums par valsts budžeta 
līdzekļu sadali Gulbenes novada 

Centrālajā pārvaldē, nosūtot pa 
pastu ar norādi “Pieteikums nekus-
tamā īpašuma izsolei” (Gulbenes 
novada Centrālā pārvalde, Ābeļu 
iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, 
LV – 4401) vai elektroniski paraks-
tītu pieteikumu (iesniegumu) uz 
e-pasta adresi: dome@gulbene.
lv, līdz 2024.gada 12.marta plkst. 
15.00. Izsolāmie īpašumi apskatā-
mi saskaņojot to ar izsoles notei-
kumos norādītajām kontaktperso-
nām.

Nodrošinājums iemaksājams 
pirms pieteikuma iesniegšanas par 
piedalīšanos izsolē Gulbenes no-
vada pašvaldības kontā LV81UN-
LA0050019845884, AS “SEB ban-
ka”, reģistrācijas Nr.90009116327.

Nekustamā īpašuma izsole 
starp pirmpirkuma tiesīgajām 
personām

Gulbenes novada pašvaldība 
rīko mutisku izsoli ar augšupejošu 
soli starp pirmpirkuma tiesīgajām 
personām pašvaldībai piederoša-
jam nekustamajam īpašumam:

- Daukstu pagastā ar nosau-
kumu “Jaunliepiņas”, kadastra 
numurs 5048 002 0338, sastāvā 
ietilpstošās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5048 002 
0174, ar platību 3,46 ha – starp-
gabala. Izsolāmās mantas nosacītā 
cena ir 9400 EUR, nodrošinājums 
ir 940 EUR, izsoles solis noteikts 
470 EUR. Izsole notiks 2024.gada 
14.martā plkst.11.40 Gulbenes 
novada Centrālās pārvaldes ēkā, 
Ābeļu ielā 2, Gulbenē, 2.stāva 
zālē. Par izsoles dalībnieku var kļūt 
pirmpirkuma tiesīgā persona (Ob-
jektam piegulošās zemes vienības 
īpašnieks). Samaksa par nosolīto 
nekustamo īpašumu veicama divu 

nedēļu laikā pēc izsoles.
- Jaungulbenes pagastā ar 

nosaukumu “Augstiņi”, kadastra 
numurs 5060 003 0119, kas sastāv 
no zemes vienības ar kadastra ap-
zīmējumu 5060 003 0119 ar pla-
tību 3,61 ha – starpgabala. Izsolā-
mās mantas nosacītā cena ir 7700 
EUR, nodrošinājums ir 770 EUR, 
izsoles solis noteikts 385 EUR. Iz-
sole notiks 2024.gada 14.martā 
plkst.12.10 Gulbenes novada Cen-
trālās pārvaldes ēkā, Ābeļu ielā 2, 
Gulbenē, 2.stāva zālē. Par izsoles 
dalībnieku var kļūt pirmpirkuma 
tiesīgā persona (Objektam piegu-
lošās zemes vienības īpašnieks). 
Samaksa par nosolīto nekustamo 
īpašumu veicama divu nedēļu lai-
kā pēc izsoles.

Iepazīties ar izsoļu noteikumiem 
var Gulbenes novada pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.gulbene.lv. Ie-
sniegt pieteikumus par piedalīšanos 
izsolēs kopā ar izsoles noteikumos 
nosauktajiem dokumentiem var 
personīgi Gulbenes novada Cen-
trālajā pārvaldē, nosūtot pa pastu 
ar norādi “Pieteikums nekustamā 
īpašuma izsolei” (Gulbenes nova-
da Centrālā pārvalde, Ābeļu iela 
2, Gulbene, Gulbenes novads, LV 
– 4401) vai elektroniski parakstītu 
pieteikumu (iesniegumu) uz e-pa-
sta adresi: dome@gulbene.lv, līdz 
2024.gada 7.marta plkst. 15.00. 
Izsolāmie īpašumi apskatāmi sa-
skaņojot to ar izsoles noteikumos 
norādītajām kontaktpersonām.

Nodrošinājums iemaksājams 
pirms pieteikuma iesniegšanas par 
piedalīšanos izsolē Gulbenes no-
vada pašvaldības kontā LV81UN-
LA0050019845884, AS “SEB ban-
ka”, reģistrācijas Nr.90009116327.

pirmsskolas un vispārējās izglītī-
bas iestādēs bērnu no piecu gadu 
vecuma un logopēdiskās grupas 
izglītošanā nodarbināto pedago-
gu darba samaksai un valsts soci-
ālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām no 2024.gada 1.janvā-
ra līdz 31.augustam; lēmums par 
mērķdotācijas sadali Sveķu pa-
matskolas pedagoģisko darbinie-
ku darba samaksai un valsts soci-
ālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām no 2024.gada 1.janvā-
ra līdz 31.augustam; lēmums par 

vides izglītības interešu program-
mu finansējuma sadali pedagogu 
daļējai darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligāta-
jām iemaksām, izmantojot  paš-
valdības dabas resursu nodokļa 
līdzekļus, no 2024.gada 1.janvāra 
līdz 31.augustam.

Ar domes sēdes lēmumiem 
un protokoliem var iepazīties 
gulbene.lv apakšsadaļā Domes 
sēdes. 

“Par Gulbenes novada sociālā 
dienesta maksas pakalpojumiem” 
(grozījumi veikti saskaņā ar Sociālā 
pakalpojumu un sociālās palīdzī-
bas likuma 27.pantu). 

Domes sēdē apstiprināts lē-
mums par atbalstu Erasmus+ 
projekta Nr.2023-3-LV02-KA152-
YOU-000182961 realizēšanu Gul-
benes novada vidusskolā, garan-
tējot priekšfinansējumu 20 % no 
projekta kopējām izmaksām jeb 
līdz 4174,60 EUR . Projekta ietva-
ros plānota jauniešu apmaiņa, kas 
notiks Gulbenes novadā, uzņemot 
4 organizāciju jauniešu grupas no 
Polijas, Rumānijas, Ungārijas un 
Francijas.

Apstiprināts lēmums par at-
ļauju SIA “ROAD MASTER” ierīkot 
būvniecības atkritumu savākša-
nas, apstrādes un uzglabāšanas 
laukumu Viestura ielā 2, Gulbenē. 

Ar domes sēdes lēmumiem un 
protokoliem var iepazīties gulbene.lv 
apakšsadaļā Domes sēdes. 

Gulbenes novada domes 1.februāra ārkārtas sēdē 
Domes sēdē apstiprināti   gro-

zījumi Gulbenes novada pašval-
dības aizdevumu līgumu atmak-
sas grafikos, divdesmit pieciem  
aizdevuma līgumiem, samazinot 

2024. gadā plānotos aizdevumu 
pamatsummas maksājumus. 

Vēl sēdē pieņemts lēmums par  
nekustamā īpašuma darbībām.

Ar domes sēdes lēmumiem 

un protokoliem var iepazīties 
gulbene.lv apakšsadaļā Domes 
sēdes. 

Ievēl četru komiteju priekšsēdētāju vietniekus
Gulbenes novada domes 

2024.gada janvāra komiteju 
sēdēs deputāti ievēlēja četru 
komiteju priekšsēdētāju viet-
niekus. Sociālo un veselības jau-
tājumu komitejas priekšsēdētāja 
vietnieks būs Aivars Circens, Iz-
glītības, kultūras un sporta jau-
tājumu komitejas priekšsēdētāja 

vietnieks – Atis Jencītis, Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 
priekšsēdētāja vietnieks –  Gu-
nārs Ciglis un Finanšu komitejas 
priekšsēdētāja vietniece – Guna 
Pūcīte. 

Komiteju priekšsēdētāju viet-
nieki ievēlēti, pamatojoties uz 
Gulbenes novada domes 2023.

gada 21.decembra saistošo no-
teikumu Nr.24 “Gulbenes novada 
pašvaldības nolikums” 6.punktu, 
kas nosaka, ka attiecīgās komite-
jas priekšsēdētājam ir vietnieks, 
kuru ievēlē Pašvaldību likuma no-
teiktajā kārtībā.

Aicina saņemt nekustāmā īpašuma nodokļa 
paziņojumu elektroniski

Aicinām iedzīvotājus, kuri 
maksāšanas paziņojumus par 
nekustamā īpašuma nodokli 
(NĪN) saņem pa pastu, pieteik-
ties to turpmākai saņemšanai 
elektroniski uz  oficiālo elektro-
nisko adresi jeb e-adresi portālā 
Latvija.lv vai e-pastu.

Maksājuma paziņojuma elek-
troniska saņemšana ir ērta, vien-
kārša un ātra. Vienlaicīgi tas ļaus 
novirzīt pašvaldības līdzšinējos 
izdevumus par paziņojumu dru-
kāšanu un izsūtīšanu pa pastu 
sabiedrībai svarīgu pakalpojumu 
sniegšanai.

Lai maksājuma paziņojumus 
par NĪN saņemtu elektroniski, 
veic vienu no darbībām:

• Izveido savu oficiālo elektro-
nisko adresi jeb e-adresi portālā 
Latvija.lv. 

turpinājums 3.lpp.
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 Sandra Zuša, 
Gulbenes novada 
Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja

www.gulbene.lv

Dzimtsarakstu nodaļā

2024. gada janvārī reģistrēti 
13 jaundzimušie un sastādīti 28 
miršanas reģistri.

Dzimšanas apliecības saņē-
muši 7 zēni un 6 meitenes. Puisī-
šiem vecāki devuši vārdus: Renārs, 
Kristaps, Olivers Lūkass, Rauls, 

Olivers, Ronaldīno, Mikus. Meitenī-
tēm dāvināti vārdi: Annika, Melisa, 
Laura, Amēlija, Letīcija, Adele.

Trīs jaundzimušo vecāki sastāv 
laulībā, deviņiem bērniem atzīta 
paternitāte, vienam jaundzimu-
šajam reģistrā ziņas norādītas par 
bērna māti. Pieci bērni māmiņām 
ir pirmie, pieci – otrie, trīs – trešie. 
Divi jaundzimušie deklarēti Gulbe-
nē, pa diviem jaundzimušajiem – 
Daukstu, Stradu un Tirzas pagastā, 
pa vienam jaundzimušajam Be-
ļavas, Litenes un Lizuma pagastā, 
divu jaundzimušo dzīvesvieta ir 
deklarēta citā pašvaldībā.             

No janvārī reģistrētajiem, 30 
aizsaulē aizgājušajiem iedzīvotā-
jiem, 16 ir vīrieši vecumā no 18 līdz 
88 gadiem un 12 sievietes vecumā 

Pašvaldības policijas ziņas

Mārtiņš Didrihsons-Linards, 
Pašvaldības policijas priekšnieks

Pašvaldības policijā no 2024.
gada 1.janvāra līdz 2024.gada 

29.janvārim tika uzsākti 4 admi-
nistratīvā pārkāpuma procesi, no 
tiem 2 - par alkoholisko dzērienu 
vai citu apreibinošo vielu lietoša-
nu publiskā vietā vai par atraša-
nos publiskā vietā tādā reibuma 
stāvoklī, kas traucē sabiedrisko 
kārtību vai drošību, 2 – bērnu tie-
sību aizsardzības likums.

Pamatojoties uz likumā “Par 
policiju” un Administratīvās at-
bildības likumā noteiktajām 
tiesībām aizturēt personas, Paš-
valdības policija aizturēja un dzī-
vesvietā nogādāja 9, savukārt, 

no 57 līdz 93 gadiem. 
Reģistrēti miruši astoņi Gulbe-

nes pilsētas iedzīvotāji, pieci Beļa-
vas pagasta iedzīvotāji, trīs no Stā-
merienas pagasta, pa diviem no 
Daukstu, Litenes un Rankas pagas-
ta, pa vienam no Druvienas, Jaun-
gulbenes, Lejasciema un Stradu 
pagasta, divu personu dzīvesvieta 
bija deklarēta citā pašvaldībā.             

Gulbenes novada Dzimtsaraks-
tu nodaļa informē, ka joprojām 
nodaļa atrodas Gulbenes novada 
bibliotēkas ēkā, 3. stāvā, O.Kalpa-
ka ielā 60A, Gulbenē.

Gulbenes novada Dzimtsaraks-
tu nodaļa apmeklētājus pieņem 
pēc iepriekšēja pieraksta pa tālr. 
64473254.

Aicina saņemt nekustāmā īpašuma 
nodokļa paziņojumu elektroniski

turpinājums no 2.lpp.
Ņem vērā, ka pēc e-adreses 

izveides visas iestādes arī citos 
jautājumos ar tevi sazināsies 
e-adresē, kā arī tev būs iespē-
ja ar iestādēm saziņu turpmāk 
veikt e-adresē vai e-pakalpoju-
mu lietotnēs. Iestādes zinās, ka 
esi izveidojis e-adresi, tāpēc pēc 
e-adreses izveides papildus dar-
bības nav jāveic.

• www.epakalpojumi.lv sa-
daļā “Nekustamais īpašums” iz-
vēlies e-pakalpojumu “E-pasta 
un SMS pieteikums” un piesaki 
paziņojumu saņemšanu par NĪN 
uz savu e-pastu.

• Sagatavo iesniegumu, pa-
raksti ar drošu elektronisko pa-
rakstu un nosūtīti uz pašvaldības 
e-pastu.

NĪN apmaksu elektroniski 
ies- pējams veikt arī portālos 
latvija.lv (e-pakalpojums “Nekus-
tamā īpašuma nodokļa apmaksa 
tiešsaistē”) un www.epakalpo-
jumi.lv (sadaļā “Nekustamais 
īpašums” izvēlies e-pakalpojumu 
“Mans nekustamā īpašuma no-
doklis”).  Tas būs ērtāk un dro-
šāk, nekā pašam sagatavot jaunu 
maksājumu savā internetbankas 
kontā, jo maksājuma dati tiks sa-
gatavoti automātiski.

atskurbtuvē - 3 personas, kuras 
alkohola lietošanas rezultātā zau-
dējušas spēju patstāvīgi pārvieto-
ties vai orientēties vai var nodarīt 
kaitējumu apkārtējiem vai pašas 
sev. 

Iepriekš norādītajā laika pos-
mā Pašvaldības policija kopumā 
saņēmusi 50 izsaukumus.

Pašvaldības policija autova-
dītājus aicina būt uzmanīgiem 
un sekot līdz izvietotajām ceļa zī-
mēm, novietojot savus transport-
līdzekļus stāvēšanai!

Apstiprināts SIA “Gulbenes Energo Serviss” ūdens-
saimniecības pakalpojumu tarifs, kas stāsies spēkā  
no 2024.gada 1.marta

Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisija (SPRK) 
ir apstiprinājusi SIA “Gulbe-
nes Energo Serviss” sniegto 
ūdensapgādes un kanalizācijas 
pakalpojumu tarifu Gulbenes 
novadā. No 2024.gada 1.marta 
ūdensapgādes pakalpojuma ta-
rifs būs 1,45 EUR/m3, kanalizā-
cijas pakalpojumu tarifs – 2,10 
EUR/m3 (bez pievienotās vērtī-
bas nodokļa). 

Tarifa pieaugums par 0.26 
EUR/m3 (bez PVN). Tarifa pro-
jekts tiek veidots no vairākām 
saimnieciskās darbības izmak-
sām. Tarifu projektā dažu pozī-
ciju kopējās izmaksas pret spēkā 
esošo tarifu ir samazinājušās, 
dažām ir pieaugušas. Lielāko sa-
mazinājumu tarifā veido izmaksu 
pozīcija nekustamo īpašuma no-
mas maksa, tas izskaidrojams ar 
to, ka 2023.gadā Gulbenes nova-
da pašvaldība ieguldīja SIA “Gul-
benes Energo Serviss” pamatka-
pitālā pirms tam nomā nodotus 
pamatlīdzekļus.

Vislielāko tarifa pieaugumu 
pret šobrīd spēkā esošo tarifu 
veido elektroenerģijas izmaksas, 

kas sastāda +0.07 EUR/m3 (bez 
PVN). To ietekmē ne tikai elek-
troenerģijas cena, bet arī patērē-
tais daudzums. Materiālu izmak-
su pieaugums, kas sastāda +0.03 
EUR/m3 (bez PVN). Pārējās 
saimnieciskās izmaksas, nodokļi, 
transporta, pamatlīdzekļu uztu-
rēšanas un remontu izmaksas 
veido +0.09 EUR/m3 (bez PVN). 
Vides stāvokļa izmaksas +0.01 
EUR/m3 (bez PVN). Personāla iz-
maksu pieaugums sastāda +0.06 
EUR/m3 (bez PVN). Personāla 
pieaugums nenodrošina konku-
rētspējīgu atalgojumu. Darba 
samaksas vidēja stundas likme 
ir zemāka starp citiem regulēja-
miem pakalpojuma sniedzējiem 
(skatīt tabulu “SIA “Gulbenes 
Energo Serviss” tarifu projektā 
iekļautās darba samaksas salīdzi-
nājums EUR/h”).

Ņemot vērā, ka pēdējo gados 
Gulbenes novadā samazinās ie-
dzīvotāju skaists, samazinās arī 
patērētais ūdens apjoms, tādēļ 
tiek prognozēts mazāk realizētais 
ūdens apjoms, nekā spēkā eso-
šajā tarifā par 1%. Tas arī ir viens 

SIA “Gulbenes Energo Serviss”

Speciālistu kapacitātes stiprināšanas 
seminārus apmeklējuši ap 300  
Vidzemes pašvaldību darbinieku

19. janvārī noslēdzās klātie-
nes un tiešsaistes semināri, kuros 
Vidzemes pašvaldību izpilddirek-
tori un speciālisti, kopumā ap 300 
pašvaldību darbinieku, apguva va-
dības un komunikācijas prasmes, 
kas tiem noderēs turpmākajā ik-
dienas darbā gan prasmīgi vadot 
darba kolektīvus, gan savstarpējā 
komunikācijā, gan arī saziņā ar  ie-
dzīvotājiem.

Apmācības tika organizētas  
ar mērķi padarīt efektīvāku iek-
šējo un ārējo komunikāciju paš-
valdībās. Iegūtās zināšanas vairos 
pašvaldību kapacitāti publisko pa-
kalpojumu nodrošināšanā. Īpaši 
būtiski tas ir apstākļos, kad līdz ar 
administratīvi teritoriālo reformu 
pašvaldību administrācijām un 
speciālistiem nācās pārorientēties 
jaunai darba kārtībai.

Tiešsaistē sešu vebināru cik-
lam pieslēdzās 269 pašvaldību 
speciālisti – pārvalžu vadītāji, no-
daļu vadītāji, vadītāju vietnieki, uz-
ņēmējdarbības atbalsta speciālisti, 
projektu vadītāji un citu jomu spe-
ciālisti, arī pašvaldību sekretāri, ju-
risti, grāmatveži, sociālie darbinie-
ki, pašvaldības policijas pārstāvji 
u.c. Tiešsaistes nodarbībās savas 
zināšanas stiprināja arī citi Vidze-
mes plānošanas reģiona adminis-
trācijas pārstāvji.

Pašvaldību speciālisti sešu 
darbsemināru ciklā apguva dažā-
dus komunikācijas aspektus, kas 
ikdienas saziņā ļaus prasmīgi integ-
rēt organizācijas misiju un mērķus. 
Tika pievērsta uzmanība lojalitātei 
un kolektīvajai atbildībai, motivā-

Anita Āboliņa, 
Vidzemes plānošanas reģiona 
galvenā komunikācijas 
speciāliste

cijas saglabāšanai, visbeidzot aiz-
vadot praktiskas nodarbības par 
efektīvu komunikāciju e-pastos. 

Atsevišķi tika sagatavots mā-
cību kurss arī pašvaldību izpilddi-
rektoriem un viņu vietniekiem, lai 
stiprinātu vadības prasmes. Divās 
nodarbībās tika  apskatīta pašval-
dības misijas un mērķu sasaiste 
un integrēšana komandas vadības 
procesos. Tēmas skāra darbinieku  
motivēšanu, individuālo sarunu 
vadīšanu un to nozīmību koman-
das veidošanā un darba efektivi-
tātes palielināšanā un labbūtības 
veicināšanā. Tika apgūtas dažādas 
sarunu metodes, kā arī tika veikts 
sava darba un rīcību audits un tika 
identificēti trūkumi komandas šī 
brīža komunikācijā, fiksējot risinā-
jumus, kā to uzlabot. 

Vidzemes plānošanas reģions 
vebināru ciklu un darbseminā-
rus organizēja Eiropas Savienības 
Latvijas Atveseļošanas un noturī-
bas mehānisma plāna investīcijas 
3.1.1.2.i. “Pašvaldību kapacitātes 
stiprināšana to darbības efektivi-
tātes un kvalitātes uzlabošanai” 
ietvaros; projekta finansējuma 
saņēmējs un vadošais partneris ir 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija.

Projekta mērķis ir celt pašvaldī-
bu kapacitāti to darbības efektivi-
tātes un kvalitātes uzlabošanai ad-
ministratīvi teritoriālās reformas 
kontekstā, lai pašvaldības spētu 
nodrošināt tām likumos noteikto 
autonomo funkciju izpildi salīdzi-
nāmā kvalitātē un pieejamībā, kā 
arī spētu sniegt iedzīvotājiem kva-
litatīvus pakalpojumus par samērī-
gām izmaksām atbilstoši aktuāla-
jām demogrāfiskajām tendencēm.

no būtiskiem faktoriem, kas ir 
ietekmējis tarifa sadārdzinājumu 
uz viena kubikmetra izmaksām.

Jaunais ūdensapgādes pa-
kalpojuma tarifs Gulbenes nova-
dā ir 13. lielākais tarifs valstī un 
kanalizācijas – 16. lielākais tarifs 
valstī. Piebildīsim, ka pirmais sa-
gatavotais vienotais tarifs Gulbe-
nes novadā attiecībā pret citiem 
ūdensapgādes pakalpojuma ta-
rifiem valstī bija 5. augstākais, 
bet kanalizācijas –  3. augstākais 
valstī.

Dati un informācija izman-
tota no Sabiedrisko pakalpoju-
mu regulēšanas komisijas 2024.
gada 15.janvāra Ziņojuma par 
SIA “Gulbenes Energo Serviss” 
ūdenssaimniecības pakalpojumu 
tarifu projektu un Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komi-
sijas 2024.gada 25.janvāra pado-
mes lēmuma Nr. Nr. 4 (prot. Nr.3, 
3.p.) “Par SIA “Gulbenes Energo 
Serviss” ūdenssaimniecības pa-
kalpojumu tarifiem”.
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Gulbenes novada senioru slēpošanas komanda 
mājup atgriežas ar uzvaru 

Pārstāv Latviju Baltijas karavīru 
10. Ziemas sporta spēlēs

Februāra pirmajā sestdienā 
Madonā sporta un atpūtas bāzē 
“Smeceres sils” uz Latvijas Sporta 
Veterānu savienības 61. sporta 
spēlēm distanču slēpošanā pulcē-
jās vairāk kā 140 sportisti, pārstā-
vot 17 pašvaldību komandas. 

Vienpadsmito reizi pēc kārtas 
komandu vērtējumā par uzvarē-
tājiem kļuva Gulbenes novada 
slēpošanas senioru komanda, ie-
gūstot maksimālo punktu skaitu 
– 120. 

Godalgotais trijnieks tāpat kā 
pērn - otrajā vietā Valmieras nova-

Lāsma Gabdulļina, 
instruktore

da komanda ar 112 punktiem, bet 
trešie ar 111 punktiem mājinieki – 
Madonas novads. 

Tradicionāli sacensību pirmajā 
daļā risinājās individuālie starti. 
Gulbenes novadam visvairāk izcī-
nītas zelta godalgas – sešas. 

Tā par uzvarētājiem savās ve-
cuma grupās kļuva: 1 kilometra 
distancē Gunārs Rubenis (K 85+) 
un Jānis Ančs (K 80+), 2 kilomet-
ru distancē Dace Anča (D 45+), 5 
kilometru distancē Linda Savļaka 
– Bondare (D 40+) un Antis Zunda 
(K 60+), savukārt 10 kilometru dis-

tancē pārliecinoši uzvaru svinēja 
Jānis Paipals (K 40+). 

Sudraba godalga šogad 1 ki-
lometra distancē Ņinai Travinai 
(D 75+) un 5 kilometros Raivim 
Ančam (K 50+), savukārt bronzas 
godalga Jānim Ģērmanim (K 45+). 

Pēcpusdienā starts tika dots 
jauktajai stafetei (190+), kur kungi 
slēpoja 2 kilometrus, bet dāmas 1 
kilometru. Gulbeniešiem pirmajā 
posmā startēja Raivis Ančs. Viņš 
pēc sava posma stafeti nodeva kā 
otrais. Sandra Volodina savā pos-
mā šo pozīciju nosargāja, trešajā 
posmā slēpojošā Linda Savļaka – 
Bondare tik ļoti pietuvojās līderei, 
ka jau pēdējā etapā slēpojošais 
Jānis Ģērmanis ar pirmajiem met-
riem apsteidza Valmieras slēpo-
tāju un arī finiša līniju šķērsoja kā 
uzvarētājs. 

Vislielāko paldies gribam teikt 
visiem Gulbenes novada slēpoša-
nas komandas pašaizliedzīgajiem 
dalībniekiem par atbalstu daudzu 
gadu garumā, pašatdevi un uzcītī-
bu gan treniņos, gan sacensībās, 
lai mūsu komanda noturētos vir-
sotnē.

  No 23. līdz 26.janvārim Cēsīs 
un Valmierā norisinājās Baltijas 
karavīru 10. Ziemas sporta spē-
les. 

Sacensībās no mūsu novada 
piedalījās 12 jaunsargi: seši vecu-
mā 16-18 gadi: Artūrs Filips Iga-
viņš, Bruno Bilāns, Adrians Stepe, 
Līva Salmiņa, Dārta Šķēle, Lāsma 
Marta Beķere, seši vecumā 12-
15gadi: Mārcis Glāznieks, Matīss 
Salminš, Leo Bilāns, Amanda Joze-
pa, Alise Plāte, Kerija Krēmere.

Divās dienās tika realizēti 
četri starti: distanču slēpošana 
sprinta distancē - kvalifikācija un 
fināls, biatlons un mix stafete. At-
braucot uz sacensībām, jaunsargi 
piedalījās atklāšanas pasākumā 
Valmierā, noskatījās hokeja spē-
li Latvija-Igaunija un gatavojās 
startiem. 25.janvārī visu Baltijas 
valstu jaunsargu komandas devās 
uz slēpošanas un biatlona centru 
“Cēsis” Priekuļos, lai  sacenstos 
distanču slēpošanā. Lai gan laika 
apstākļi  nelutināja, tas netrau-
cēja, bet padarīja interesantākas 
sprinta distances taktiskās  cīņas. 
1.vieta vecākajā grupā Bruno Bi-
lānam, 2.vieta Artūram Filipam 
Igaviņam. Jaunietēm 1.vietā Lās-
ma Marta Beķere, 3. vietā Dārta 
Šķēle. Jaunākās grupas puiši palika 
nepārspēti un sīvā cīņā izcīnīja vi-
sas trīs godalgotās vietas. Pirmajā 
vietā Mārcis Glāznieks, otrajā - 
Matīss Salmiņš, trešajā Leo Bilāns. 

Meitenēm nācās piekāpties igau-
ņu sportistei, 2.vieta Alisei Plātei. 
Pēc startiem distanču slēpošanā 
sekoja pusdienu pauze, un pēc 
stundas jau sākās piešaude šautu-
vē. Biatlonā vecākajā grupā 1.vieta 
Artūram Filipam Igaviņam, 3.vietā-
Adrians Stepe. Jaunietēm 1.vieta 
Igaunijas sportistei, 2.vieta Dārtai 
Šķēlei, 3.vieta Lāsmai Martai Be-
ķerei. Jaunākajā grupā nepārspēts 
palika Mārcis Glāznieks, otrajā 
vietā Matīss Salmiņš, meitenēm - 
otrā vieta Alisei Plātei.

Sacensības turpinājās 26.jan-
vārī. Valstis plānoja labāko varian-
tu MIX stafetēs, kur pirmo posmu 
veic meitene-slēpotāja, otro mei-
tene-biatloniste, trešo - biatlona 
puisis un ceturto - slēpotājs. Lat-
vijai izvērtās labas sacensības, un 
vecākajā grupā tika izcīnītas zelta 
un sudraba medaļas. Uzvarētāju 
komandā startēja Lāsma Marta 
Beķere, Dārta Šķēle, Artūrs Filips 
Igaviņš un Bruno Bilāns. Otrās 
vietas komandā startēja Amanda 
Jozepa, Līva Salmiņa, Adrians Ste-
pe un Leo Bilāns. Jaunākajā grupā 
zelta medaļas stafetē izcīnīja Kerija 
Krēmere, Alise Plāte, Mārcis Glāz-
nieks un Matīss Salmiņš. 

Jaunsargi pēc startiem devās 
uz  noslēguma pasākuma pasāku-
mu Valmierā, kur svinīgā ceremo-
nija aizritēja sarunās par izcilajiem 
startiem, gaisā virmoja labi pada-
rīta darba sajūta, dzirksteļoja joki, 
bet patīkams nogurums pieveica 
uzņēmīgos jaunsargus mājupceļā.

Lejasciemieši izcīna 6 medaļas Latvijas čempionātā 
distanču slēpošanā
Dana Puidze, 
Lejasciema kultūrvēsturiskā 
mantojuma un tradīciju centra 
izglītojošā darba un daba ar 
apmeklētājiem vadītāja

Gulbenes novada BJSS/SK “Le-
jasciems” distanču slēpotāji aizva-
dījuši Latvijas Čempionāta (LČ) dis-
tanču slēpošanā 1. posmu. Divas 
aizraujošas dienas tika pavadītas 
Priekuļos biatlona un slēpošanas 
centrā “Cēsis”. Kopā izcīnītas sešas 
medaļas: 1 zelta, 1 sudraba un 4 
bronzas medaļas. 

Pirmajā dienā slēpotāji sacen-
tās klasiskā stila slēpojuma īsajā 
distancē. Diena sākās ar FIS grupu 
sieviešu un vīriešu startiem. 5 km 
distancē S20 grupā startēja Jolanta 
Pence, izcīnot 3. vietu, un S18 gru-
pā Līva Salmiņa (5. vieta). 10 km 
distancē V20 grupā 5. vieta Dāvim 
Endem, V18 grupā 5. vieta Artūram 
Filipam Igaviņam, 8. vieta Adria-
nam Stepem.

Dienas turpinājumā startēja 
vēl 20 bērni un jaunieši no Gulbe-
nes novada BJSS/SK “Lejasciems” 
komandas, dažiem no viņiem šī 
bija pirmā pieredze LČ distanču 
slēpošanā. Šajā dienā medaļas iz-
cīnīt izdevās Ernestam Berkoldam, 
kurš V12 grupā 2,4 km distancē 
bija visātrākais un izcīnīja 1. vietu, 
savukārt Laumai Glāzniecei  3. vieta 
1,2 km distancē S10 grupā.  Pirmajā 
desmitniekā iekļūt izdevās: 1,2 km 

distancē S10 grupā Anitrai  Čablei 
(9.vieta), 2,4 km distancē V12 gru-
pā Arnim Čablim (9. vieta), V14 
grupā Mārcim Glāzniekam (6.vie-
ta), kuru no trešās vietas šķīra vien 
4 sekundes, Miķelim Salmiņam (8. 
vieta), V16 grupā 5 km distancē 
Matīsam Salmiņam (6. vieta).

Otrajā sacensību dienā slēpotā-
ji startēja brīvajā stilā. Tāpat kā pir-
majā dienā, arī otrā diena sākās ar 
FIS grupu startiem. Šajā dienā kon-
kurence vēl daudz lielāka, jo startē-
ja vairāk dalībnieku un pievienojās 
arī sportisti, kas ikdienā trenējas 
biatlonā. Arī mūsu komanda daudz 
kuplākā sastāvā – 36 slēpotāji.

Arī šajā dienā 5 km distancē S20 
grupā 3. vieta Jolantai Pencei, S18 
grupā 5. vieta Līvai Salmiņai.  10 km 

distancē vietas pirmajā desmitnie-
kā V18 grupā Artūram Igaviņam (6. 
vieta), Adrianam Stepem (9. vieta).

Prieks, ka arī jaunākās grupās 
tika nopelnītas godalgotas vietas: 
2,4 km distancē V12 grupā 2. vieta 
Ernestam Berkoldam, 3,6 km dis-
tancē V16 grupā 3. vieta Mārcim 
Glāzniekam, 1,2 km distancē S10 
grupā 6. vieta Laumai Glāzniecei.  

Sveicam medaļu ieguvējus: Jo-
lantu, Ernestu, Mārci un Laumu! 
Divas dienas neaizmirstamu emoci-
ju, gandarījums un prieks par katra 
bērna, jaunieša sniegumu un prog-
resu. Paldies visiem atbalstītājiem! 
Paldies treneriem Lāsmai un Valeri-
jam par ieguldīto darbu un neizsīks-
tošo enerģiju. 

Sveķu skolas sportistiem republikas kauss un 
ceļazīme uz Pasaules spēlēm Itālijā

Aigars Lasis, 
Sveķu pamatskolas direktors

18.janvārī norisinājās sacensī-
bas “Skriešana ar sniega kurpēm”. 

Sacensības organizēja Latvijas 
Speciālā olimpiāde, vadīja Sveķu 
pamatskolas direktors Aigars La-
sis ar komandu. 

Sacensībām dalību bija pie-

teikušas 9 komandas, kopā pul-
cējot 95 sportistus. Laikapstākļi 
sacensībām bija labvēlīgi kā jau 
ziemā - gan ar salu, gan puteni, 
bet tas sportistiem nebija šķērs-
lis, lai uzrādītu labus rezultātus.

Sportisti startēja 6 dažādās 
disciplīnās atbilstoši vecuma gru-
pai. Sveķu skolas sportisti izcīnīja 
3 pirmās vietas, 2 otrās vietas un 
2 trešās vietas.

Galvenais notikums šajās sa-
censībās bija komandu stafete, 
kas bija atlases kritērijs dalībai 
Speciālās olimpiādes Pasaules 
Ziemas spēlēs Itālijā. Sveķu ko-
manda izcīnīja 1. vietu un dosies 
uz Pasaules spēlēm.  

Lejasciema pamatskolai 2.vieta 
S!- Fischer ziemas skolēnu 
čempionātā 

Janvāra izskaņā aizvadīts 
“S!-Fischer ziemas skolēnu čem-
pionāts 2024” pirmais posms. 
Sacensības norisinājās Pļaviņās, 
slēpošanas un biatlona bāzē 
“Jankas-Jaujas”. Uz čempionātu 
devās Gulbenes novada Lejas-
ciema pamatskolas audzēkņi. 32 
Latvijas skolu konkurencē izde-
vās izcīnīt augsto 2.vietu kopvēr-
tējumā un individuāli izcīnītas 3 
godalgotas medaļas. Sacensībās 
piedalījās 200 skolēni dažādās 
vecuma grupās. Lejasciemieši 
piedalījās 6 vecuma grupās, un  
nosauksim 2 ātrākos katrā grupā. 

S-10 1.vietā Lauma Glāzniece, 
9.vietā Anitra Čable, V-10 8.vietā 
Henrijs Suntažs 14.vietā Edžus 
Glāznieks, S-12 grupā 9.vietu 
daļa Anete Čable un Stefānija 
Buligina, V-12 1. vietā Ernests 
Berkolds, 7. vietā Daniels Bie-
zais, S-14 11. vietā Mišela Tīna 
Berkolde, 16.vietā Made Vanaga, 
V-14 3. vietā Miķelis Salmiņš ,7. 
vietā Jāzeps Kubuliņš. Skolēnus 
sagatavoja treneri Lāsma un 
Valerijs Gabdulļini.
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Noskaidroti “Gada atsitiens 2023” laureāti

Džesija Olekša, 
Gulbenes novada jauniešu 
centra “Bāze” komunikāciju 
speciāliste - lietvede

Sevi attīsta un pilnveido dažādās 
aktivitātēs 

Lāsma Lapkaša, 
Gulbenes 1. PII Eiropas 
brīvprātīgā darba projektu 
koordinatore

2023./2024. mācību gadā Gul-
benes 1. pirmsskolas izglītības  
iestādē (Gulbenes 1.PII)  tiek īste-
nots Eiropas  Brīvprātīgais darba 
projekts, kura ietvaros četrās Gul-
benes novada iestādēs darbojas 
brīvprātīgie jaunieši. Trīs no pie-
ciem jauniešiem jau aktīvi iesais-
tījušies projekta īstenošanā, divus 
jauniešus  gaidām ierodamies feb-
ruāra sākumā. 

Šis projekts  iezīmē īpaši daudz-
veidīgas  jauniešu intereses un 
viņu vadītās aktivitātes. Gūstam 
jaunu pieredzi uzņemot jauniešus 
arī no Gruzijas un Tunisijas. Jāpie-
bilst, ka Ana un Takoua šo projektu 
atrada pašas. Takoua jau ir piere-
dze ESK īstermiņa projektā Anka-
rā. Jaunieši kā ikdienas sadzīvē, tā 
aktivitātēs ir atbalsts viens otram, 
kopā neformāli mācās un pilnvei-
do sevi procesos, kā rezultātā katra 
diena tiek rūpīgi saplānota, vadīta 
un saņemta atgriezeniskā saite par 
padarīto no bērniem un darbinie-
kiem. Prieks, smaids un draudzīgs 
rokas spiediens ir labākais novēr-
tējums pirmsskolās.

Gads iesācies ar daudzveidī-
gām aktivitātēm dažādām mēr-
ķauditorijām. Jaunieši piedalījušies 
JSPA organizētajās apmācībās un 
sadraudzējušies ar citiem projek-
tos Latvijā strādājošiem brīvprā-
tīgajiem. Solidarizējoties ar Gul-
benes novada senioriem, jaunieši 
veiksmīgi piedāvājuši un vadījuši 

viņiem aktivitātes. Gulbenes 1. PII 
65. dzimšanas dienas pasākumā 
jaunieši piedalījās pasākumos 
gan  ar bērniem, gan pieauguša-
jiem. Janvāra izskaņā brīvprātīgais 
Tommaso Abbiati kopā ar tautas 
deju kolektīvu “Ratiņš” piedalījās 
kolektīvu sadancī Lizumā. Ikdienā 
bērni kopā ar brīvprātīgajiem veic 
eksperimentus, gatavo našķus 
putniem, piedalās mūzikas nodar-
bībās, dodas pastaigās, apgūst lat-
viešu valodu  un sporto. Gulbenes 
novada bibliotēkā ir lieliska iespēja 
digitālo aktivitāšu norisēm. Katra 
aktivitāte pilnveido visu iesaistīto 
pušu prasmes, sniedz prieku un 
gandarījumu.

 Ar februāri atsākam itāļu va-
lodas aktivitātes Gulbenes novada 
bibliotēkā. Jaunieši iedvesmojas 
viens no otra un ir apņēmības pilni 
veidot video materiālus par savām 
aktivitātēm projektā.

Apsveicama ir jauniešu vēlme 
un motivācija strādāt kā brīvprā-
tīgajiem. Svarīgs ir cilvēks neatka-
rīgi no tautības un dzīves vietas. 
Esmu pateicīga ikvienam, kurš 
atbalsta un darbojas ar šiem brīv-
prātīgajiem, jo ieguldītais darbs ir 
ieguldījums arī Eiropas  tālākajā 
labklājībā. 

Projekts 2023-1-LV02-ESC51- 
VTJ-000114519 tiek finansēts 
ar Eiropas Komisijas atbalstu. Šī 
publikācija atspoguļo vienīgi au-
tora uzskatus, un Komisijai nevar 
uzlikt atbildību par tajā ietvertās 
informācijas jebkuru iespējamo 
izlietojumu.

1.februārī gada jubileja ģimenes atbalsta 
centram  “Saule” 

Aija Ūdre, 
Gulbenes novada sociālā dienesta 
struktūrvienības  ģimenes 
atbalsta centrs “Saule” vadītāja

Bānīša zemi un Gulbenes novadu 
prezentē kā pievilcīgu tūrisma 
galamērķi

Gulbenes novada jauniešu 
centra “Bāze” rīkotā Gulbenes 
novada jauniešu balvu pasnieg-
šanas ceremonija “Gada atsi-
tiens” ir tradīcija, kas turpinās 
jau 19 gadus. Tas ir pasākums, 
kurā jauniešiem ir iespēja paust 
savu viedokli un izcelt jauniešu 
gada sasniegumus un labākos no-
tikumus. Lai noteiktu nominan-
tus un uzvarētājus, šogad tika aiz-
pildītas 320 anketas, ņemts vērā 
desmit žūrijas locekļu balsojums 
un publiskajā balsojumā saņem-
tas 4358 atzīmes “patīk”. 

 “Gada atsitiens 2023” šogad 
norisinājās seriāla “Troņu spēles” 
un viduslaiku tematikā. Pasākuma 
ietvaros bija iespēja iejusties tā 
laika atmosfērā un baudīt tema-
tiskos priekšnesumus,  mūziku, 
tērpus un dekorācijas. Pasākuma 
ietvaros tika noskaidroti 9 nomi-
nāciju aktīvākie, radošākie un uz-
ņēmīgākie jaunieši mūsu novadā. 

Nominācijā “Gada iniciatīva” 
uzvaru guva Ermīns Neilands; 
“Gada brīvprātīgais” - Sendija 
Leona; “Gada radošākais jaunie-
tis” - Dārta Luīze Melle; “Gada no-
tikums” tika atzīts Simonas Krie-
vas un Gerdas Bukovskas rīkotā 
“Zvaigžņu spēle”; “Gada jaunietis 
sportā” Rolands Šulcs; “Gada ak-
tīvākais jaunietis pagastā” titulu 

ieguva Rankas pagasta jaunietis 
- Dāvis Sinka; “Gada paraugs jau-
niešiem” Rolands Blūms; “Gada 
jaunietis uzņēmējdarbībā” Elizabete 
Brūniņa; “Gada jaunietis” Dāvis Stra-
diņš.

Ārpus balsojuma nominācija 
“Gada plecs”, kuru izvirza jaunat-
nes jomas darbinieki, par iegul-
dījumu jauniešu dzīves kvalitātes 
celšanā un darbā ar jauniešiem 
šogad tika izcelta biedrība “1st 
place”. 

Pasākums “Gada atsitiens 
2023” bija emocijām un priekš-
nesumiem bagāts. Paldies vi-
siem, kas iesaistījās un palīdzēja 
radīt šo skaisto un tradīcijām pil-
no notikumu. 

Pirmais pastāvēšanas gads 
ģimenes atbalsta centrā “Saule” 
ir bijis spraigs un interesants. Par 
to, vai gads ir daudz, vai maz, tika 
spriests arī pirmās gadadienas 
svinībās 1.februārī. Viennozīmīgu 
atbildi visi kopā neatradām. Maz 
varētu būt tādēļ, ka šī gada laikā 
gan sabiedrība, gan iesaistītās in-
stitūcijas tikai pamazām iepazinās 
un apjauta šī pakalpojuma darba 
specifiku un darbības virzienu, jo 
ģimenes atbalsta centrs “Saule” 
ir deinstitucionalizācijas projekta 
ietvaros izveidots pakalpojums, 
kas mūsu novadā  un blakus nova-
dos ir kas jauns. Savukārt daudz, 
jo atbalsta centra darbiniekiem 
ir uzkrāta jau samērā liela pie-

redze un emocionālā noturība, 
strādājot ar centrā nonākušajiem 
bērniem un pusaudžiem. Neviena 
diena nav vienāda, un joprojām 
darba pieredze pilnveidojas.

Gada griezumā ilgāku vai ne 
tik ilgu laiku pakalpojumu ir sa-
ņēmuši 12 bērni. Šobrīd ģimenes 
atbalsta centrā “Saulē” dzīvo 5 
bērni.  Šis ir ģimeniskai videi pie-
tuvināts pakalpojums, kas veicina 
ģimenisku sajūtu un individuālu 
pieeju ar vairākiem aprūpes spe-
ciālistiem, kas pilda vecāku funk-
cijas. Lai arī kādam šķiet, ka tā  
tomēr nav ģimene, tomēr ģime-
nes atbalsta centrā tiek sniegts 
ģimenisks siltums, pilnvērtīga 
aprūpe un  iespēja pilnveidoties.  
Bērni apmeklē skolu, satiekas ar 
draugiem, apmeklē ārpusstundu 
nodarbības un pasākumus, meis-
tarklases, svin svētkus, gatavo 

ēst, uztur kārtībā telpas un āra 
apkārtni. Vasarā dodas izbraucie-
nos,  vakaros notiek sarunas pie 
ugunskura, viņi paši sēj un ravē 
dārzu. Darbinieces sarunās virza 
jauniešus pieņemt pareizos lēmu-
mus, izvēlēties dzīvei noderīgākās 
vērtības un apzināties sekas ne-
pieņemamai rīcībai. Bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem ir 
iespēja augt un dzīvot pēc iespē-
jas ģimeniskai videi pietuvinātos 
apstākļos.

Ir lieliski apzināties, ka ne 
tik vieglajā ikdienā mēs neesam 
vieni. Svinību dienā kā ģimenes 
draugi uz dzimšanas dienu tika 
aicināti visi, kuri ir snieguši mums 
atbalstu – gan emocionālu, gan 
materiālu. Lielā pateicībā esam  
Gulbenes novada sociālajam die-
nestam, Gulbenes novada bāriņ-
tiesai, Gulbenes novada pašval-
dībai, Stradu pagasta pārvaldei, 
Stāķu pamatskolai, Dienas ap-
rūpes centram un Specializetām 
darbnīcām Gulbenē, Kasparam 
Ozeram, Artai Maurei  no labda-
rības organizācijas “GIVE”, Jānim 
Sudrabam no SIA “Vasks”, brīv-
prātīgajiem Kristīnei Magonei ar 
ģimeni un Christin un  Artūram, 
JC “Bāze” un “Ligzda”,  kooperatī-
vam Gulbenē “Vaks”,  Dairim Lie-
piņam no “DJ Būve”, sociālās ap-
rūpes centram “Dzērves”, Edijam 
Augulim no SIA “Rubate metal “, 
Andim Augulim no SIA “Rubate”. 

Gulbenes novada pašvaldī-
bas aģentūra “Gulbenes tūrisma 
un kultūrvēsturiskā mantojuma 
centrs” februārī ik gadu piedalās 

starptautiskās tūrisma izstādēs, 
prezentējot Gulbenes novada 
daudzveidīgo tūrisma piedāvā-
jumu un aicinot izstādes apmek-

lētājus izvēlēties to kā galamērķi 
savai atpūtai. 

No 2. līdz 4.februārim aģen-
tūras pārstāvji piedalījās Baltijas 
lielākajā tūrisma izstādē-gadatir-
gū “Balttour 2024”, kas norisinā-
jās starptautiskajā izstāžu centrā 
“Ķīpsala” Rīgā, savukārt nākama-
jā nedēļas nogalē – starptautiska-
jā tūrisma izstādē “Tourest 2024” 
Tallinā, Igaunijā. Abās izstādēs 
novada tūrisma piedāvājums tika 

prezentēts Bānīša zemes stendā 
kopā ar Alūksnes novada pašval-
dības un SIA “Gulbenes-Alūksnes 
bānītis” pārstāvjiem.

Izstādē-gadatirgū “Balttour” 
apmeklētājiem bija iespēja sa-
ņemt jaunākos tūrisma infor-
mācijas bukletus, uzzināt par 
jaunumiem novada tūrisma 
piedāvājumā. Visas trīs dienas 
stendā gan ar degustācijām, gan 
sniedzot informāciju darbojās arī 

novada uzņēmēji – siera ražotne 
“Pakalnieši”, liofilizēto produktu 
ražotne “Zaļā vaļā” un SIA “Wise-
meal”. Lielu interesi apmeklētāji 
izrādīja par 2024.gada pasāku-
miem novadā, kā arī par piedāvā-
jumu ceļot uz Gulbeni ar vilcienu 
un doties īpašās vilciena pasa-
žieriem sagatavotās ekskursijās. 

turpinājums 7.lpp.
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Gulbenes novadā atvērti  jauni 
Valsts un pašvaldības vienotie 
klientu apkalpošanas centri

turpinājums no 1.lpp.
“VPVKAC var saņemt konsul-

tācijas nestandarta situācijās un 
praktisku palīdzību Valsts ieņē-
mumu dienestā (VID), iesnie-
dzot gada ienākumu deklarāciju 
(GID), algas nodokļu grāmatiņu 
un norādot apgādībā esošās per-
sonas vai piesakoties elektronis-
kās deklarēšanās sistēmas (EDS) 
lietošanai. Šeit var saņemt kon-
sultācijas un praktisku palīdzību 
par Valsts sociālās apdrošināša-
nas aģentūras (VSAA), Pilsonī-
bas un migrācijas lietu pārvaldes 
(PMLP), Nodarbinātības valsts 
aģentūras (NVA) un citu iestāžu 
portālā www.Latvija.gov.lv eso-
šajiem e-pakalpojumiem, kā arī 
iesniegt pašvaldībai adresētus 
iesniegumus,” informē Līga No-
gobode, Gulbenes novada Cen-
trālās pārvaldes Kancelejas no-
daļas vadītāja. 

Papildu informācijai. 2022.
gada 7.februārī Vides aizsar-
dzības un reģionālās attīstības 
ministrija visām pašvaldībām 
nosūtīja aicinājumu izskatīt ie-

spēju VPVKAC veidot pagasta 
bibliotēkā vai pagasta pārvaldē; 
pieteikuma iesniegšanas termiņš 
– 2022. gada 24.marts. 

Lai saņemtu valsts dotāci-
ju VPVKAC izveidei, pašvaldībai 
bija jānodrošina līdzfinansējums 
ne mazāk kā 30%. Ņemot vērā 
iepriekš minēto, Gulbenes no-
vada pašvaldības dome 2022.
gada 31.marta  sēdē pieņēma 
lēmumu par sešu jaunu VPVKAC 
izveidi. Par prioritāti noteica bu-
džeta iespējas līdzfinansējumam 
un attālumu no Gulbenes nova-
da reģionālās nozīmes VPVKAC 
Ābeļu ielā 2, Gulbenē, izvērtējot  
telpu un vides pieejamību visām 
sabiedrības grupām.

Novada nozīmes VPVKAC 
klientu apkalpošanu veiks jau 
esošie pašvaldības darbinieki – 
pagasta bibliotēkas bibliotekāri 
vai pagasta pārvalžu lietveži.

Līdz 2027.gadam tiek plānota 
VPVKAC tīkla teritoriālā paplaši-
nāšana, izveidojot klientu cen-
trus pārējos pagastos.  

Litenē tiekas tūrisma uzņēmēji
27.janvārī Litenes muižas 

zālē notika Litenes pagasta pār-
valdes organizētā tūrisma uz-
ņēmēju un tūrisma interesentu 
ikgadējā sanāksme. Klātesošie 
stāstīja par aizvadītā gada nozī-
mīgākajiem notikumiem, paveik-
tajiem darbiem un gūto pieredzi. 
Pagasta pārvaldes vadītājs Vilnis 
Lapiņš klātesošos informēja par 
paveikto pagastā, kā arī iepazīs-
tināja ar projektā “Sajūtu pilnas 
verstis Austrumlatvijā” realizēta-
jiem darbiem. Tāpat sapulces da-
lībnieki tika iepazīstināti ar 2024.
gadā plānotajiem pasākumiem, 
aktivitātēm un iespējām piedalī-
ties projektu konkursos. 

Paldies ikvienam Litenes pa-

gasta uzņēmējam, kas aktīvi dar-
bojas un ar savu piedāvājumu 
bagātina ne tikai pagasta, bet 
arī visa novada tūrisma piedāvā-

jumu. Arī turpmāk vēlam daudz 
radošu ieceru un lai netrūkst uz-
ņēmības, tās realizējot!

Erasmus+ iespējas dažādo mūžizglītības 
piedāvājumu Gulbenes novadā

Ilze Vanaga, 
projekta vadītāja Gulbenes 
novada vēstures un mākslas 
muzejā

No 2023. gada 1. jūnija 10 
mēnešu garumā Gulbenes nova-
da vēstures un mākslas muzejs 
īsteno Erasmus+ projektu “Gul-
benes muzeja pieaugušo izglītī-
bas nodrošinātāju kompetenču 
celšana”. 

Projekta ietvaros 10 Gulbenes 
muzeja darbinieki un brīvprātīgie 
piedalījušies 3 mācību mobilitā-
tēs Itālijā, Grieķijā un Turcijā, pa-
pildinot zināšanas un prasmes da-
žādās tradicionālās un inovatīvās 
tehnikās, stiprinot kompetences 
kultūras mantojuma jomā, kā arī 
veicinot atvērtību, starpkultūru 
pieredzi un piederību Eiropas iz-
glītotāju kopienai. 

Lai dalītos ar mācību mobi-
litātēs apgūtajām zināšanām un 
prasmēm, organizētas 3 zināša-
nu pārneses aktivitātes. 2022. 
gada novembrī 19 novada kul-
tūras mantojuma jomas darbi-
niekiem bija iespēja piedalīties 
projekta ietvaros organizētajā 
mācību braucienā, izzinot labās 

prakses pieredzi mantojuma sa-
glabāšanā Veselavas muižā un 
Ungurmuižā. 

Savukārt 2023. gada janvārī 
organizētas divas stikla mozaīkas 
darbnīcas kopā 23 dalībniekiem. 

Novērtējam jūsu interesi un aici-
nām sekot līdzi informācijai mā-
jaslapā www.gulbenesmuzejs.lv, lai 
nepalaistu garām nākamās aktivi-
tātes!

“Mācītspēks” aicina profesionāļus ar augstāko 
izglītību kļūt par skolotājiem

Līdz 2024. gada 24. martam 
profesionāļi ar augstāko izglītī-
bu ir aicināti pieteikties darba 
vidē balstītām pedagoģijas stu-
dijām “Mācītspēks”, lai iegūtu 
skolotāja kvalifikāciju. Savukārt 
skolām ir iespēja aktualizēt sa-
vas vakances kartē Esiskolotājs.
lv un mudināt gan savus izcilā-
kos absolventus, gan vecākus, 
kas izrādījuši interesi par aktīvā-
ku iesaisti, apsvērt darbu izglītī-
bas sektorā. 

Kopumā četru gadu laikā 
“Mācītspēks” atlasi ir izturējuši 
495 interesenti, no kuriem 345 
uzsāka studijas, savukārt skolo-
tāja kvalifikāciju pašlaik ieguvuši 
jau 227 skolotāji. Pēc “Mācīt-
spēks” absolventu aptaujas gan 

2022./2023., gan 2023./2024. 
gadā aptuveni 90% no skolotā-
jiem pašlaik strādā izglītības sek-
torā.

“Mācītspēks” sevī ietver di-
vus mācību posmus. Pirmajā 
gadā klātienes studijās piektdie-
nās Latvijas Universitātē, Dau-
gavpils Universitātē vai Liepājas 
Universitātē dalībnieki apgūst 
pedagoģisko psiholoģiju, sko-
lotāja profesionālo darbību un 
mācību jomas metodiku. Pirmajā 
gadā topošie skolotāji strādā 14 
līdz 21 kontaktstundu lielu slo-
dzi izvēlētajā skolā. Pēc skolotā-
ja kvalifikācijas ieguves (pirmajā 
gadā) dalībniekiem ir iespēja 
otrajā gadā papildināt savas zi-
nāšanas vienā no piedāvātajām 
profesionālās kompetences piln-
veides programmām Latvijas 

Universitātē. 
Visa mācību procesa laikā 

skolotājiem ir pieejams papildu 
atbalsts, kurators un mentors, 
kuru nodrošina pati skola, lai 
ievadītu jauno pedagogu darbā, 
palīdzot ar tehniskām iemaņām, 
kā, piemēram, E-klases apguvi, 
un stundu vērošanu. Nepiecie-
šamības gadījumā tiek piesaistīts 
arī supervizors. Visu mācību lai-
ku skolotāji saņem arī stipendiju, 
lai varētu nestrādāt pilnu slodzi 
un sekmīgi pabeigtu mācības. 

Par “Mācītspēks”
Darba vidē balstītas peda-

goģijas studijas “Mācītspēks” 
iekļauj 2. līmeņa profesionālās 
augstākās izglītības studiju prog-
rammas “Skolotājs” apguvi pir-
majā jeb kvalifikācijas gadā un 
otro jeb indukcijas gadu, kura 
ietvaros skolotāji turpina pro-
fesionālo pilnveidi vienā no čet-
rām profesionālās kompetenču 
pilnveides mācību programmām 
Latvijas Universitātē. 

Plašāka informācija par “Mā-
cītspēks” ir pieejama 
www.macitspeks.lu.lv, savukārt 
par citām pedagoģijas studiju 
iespējām – un www.esiskolotajs.
lu.lv. “Mācītspēks” īsteno Lat-
vijas Universitāte, Daugavpils 
Universitāte un Liepājas Univer-
sitāte.

Pieredzam Granadā

Ieva Brūniņa, 
projektu asistente Gulbenes 
novada vidusskolā 

Projekta “Pieredzēt Piere-
dzot” ietvaros, iedvesmojoties 
no apmeklētajiem kursiem 
Horvātijā par ilgtspējas mērķu 
ieviešanu skolā, aicināju jau-
niešus vecumā no 14 līdz 16 
gadiem pieteikties jauniešu sko-
lēnu grupas mobilitātei Spānijā, 
Granadā “Every step counts’’. 
Šīs mobilitātes fokuss -  ilgtspēja.

Pirmajā dienā norisinājās 
iepazīšanās aktivitātes un orien-
tēšanās spēle skolas teritorijā ar 
fokusu uz dažādiem produkciju 
materiāliem. Otrajā diena seko-
ja izzinoša spēle Kahoot par 17 
ilgtspējas sasniedzamajiem mēr-
ķiem. Trešā diena aizritēja zināt-
nes parkā: iepazināmies ar dabas 
daudzveidību un tās krāšņumu, 
skatījām izzinošu interaktīvo 
izstādi FOODPRINT.  Ceturtajā 
dienā devāmies pārgājienā - ek-
spedīcijā kalnu un alu pilsētās. 

Piektā diena tika pavadīta kopā 
ar Sarkanā Krusta organizācijas 
pārstāvjiem: dalībnieku  grupa 
kopā ar vairākām vietējās sko-
las klasēm dodas sakopt vidi gar 
vietējo upi netālu no skolas. Sa-
vukārt sesto dienu pavadījām pil-
sētā, pildot dažādus uzdevumus. 

Mobilitātes laikā, reflektējot 
pieredzēto, ir radušās idejas nā-
kotnes aktivitātēm, piemēram, 
pārgājiens un vides uzkopšana 
Spārītes parkā pavasarī; debates 
par tēmām: telefoni skolā; vides 
ilgtspējas mērķu ieviešana skolā; 
mobings skolā.

Projekts Nr. 2022-1-LV01-
KA121-SCH-000060162 tiek 
finansēts ar Eiropas Komisijas 
atbalstu. Šī publikācija atspogu-
ļo vienīgi autora uzskatus un Ko-
misijai nevar uzlikt atbildību par 
tajā ietvertās informācijas jebku-
ru iespējamo izlietojumu.
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Sagaidot Gulbenes pilsētas dzimšanas dienu

Ineta Bauere, 
Gulbenes novada vēstures un 
mākslas muzeja Vēstures 
nodaļas vadītāja

17.februārī no plkst. 9.00 
līdz 13.00 ikviens aicināts ap-
meklēt ikmēneša Zaļo tirdziņu, 
kas norisināsies Rīgas ielā 65A, 
Gulbenē. Tirdziņā pašu izaudzē-
to, darināto un saražoto pircē-
jiem piedāvās gan vietējie Gul-
benes novada, gan citu novadu 
mājražotāji un amatnieki. Būs 
iespēja iegādāties gardumus, ko 
celt galdā, veselīgus našķus un 
produktus veselības stiprināša-
nai, kā arī skaistas un noderīgas 
lietas mājai un sadzīvei. 

Tirgotāji aicināti pieteikties 
līdz 15.februāra plkst. 17:00 pa 
tālruni 20277265 vai rakstot 
e-pastu uz turists@gulbene.lv.

Piedzīvojiet Gulbenes no-
vadu aktīvās atpūtas pasāku-
mu ciklā “Normāls notikums”! 
Gulbenes novada pašvaldības 
aģentūra “Gulbenes tūrisma 
un kultūrvēsturiskā mantojuma 
centrs” aicina ikvienu, kam patīk 
aktīvi un izzinoši pavadīt brīvo 
laiku, kļūt par aktīvās atpūtas 
pasākumu cikla “Normāls no-
tikums” dalībnieku. Pasākumu 
cikls norisināsies no marta līdz 
oktobrim un aicinās doties dabas 
piedzīvojumos, atklājot neparas-
tas vietas un dabas vērtības Gul-
benes novadā. 

Pasākumu cikls sastāvēs no 
septiņiem posmiem, un katrs 
posms būs pilnīgi atšķirīgs. Tas 
startēs ar nakts pārgājienu Le-
jasciema mežos 9.martā, piedzī-
vojot jaunas izjūtas un atklājot 
simtgadīga priežu meža varenību 
tumsā. Skaistajā ziedoņa laikā, 
25.maijā, notiks laivojiens pa 
Gauju, kas ļaus sajust upes da-
žādo raksturu un gūt jaunus ie-
spaidus mazāk populāros upes 
posmos. 29.jūnijā būs iespēja 
doties supojienā pa nepieradi-
nāto Latvijas pērli – Pededzi un 
vērot unikālās ozolu audzes Pe-
dedzes lejtecē.

Jūlijā piedzīvojumos pasāku-
mu cikla dalībnieki tiks aicināti 
doties individuāli, meklējot sle-

peno kasti skaistākajos Gulbenes 
novada mežos. Atsūtot What-
sapp ziņu uz tālruni 26557582 
vai e-pastu uz turists@gulbene.
lv, pretī tiks nosūtīti uzdevumi, 
kurus atrisinot, varēs atrast at-
bildi, kā nokļūt līdz slepenajai 
kastei.

19.augustā būs bridiens pa 
Tirzas upi, kura laikā būs pārvie-
tošanās pa upes gultni un kritušo 
koku un sanesumu šķērsošana, 
tādējādi iepazīstot upi no cita 
skatu punkta. Viens no pasāku-
miem būs arī velobrauciens, kas 
norisināsies 14.septembrī, ai-
cinot baudīt novada skaistākās 
ainavas un aktīvi izkustoties. No-
slēgumā visus aicināsim pārgā-
jienā, dodoties pretī zelta rude-
nim un pēc tam sildoties pirtiņā 
un izzinot pirts tradīcijas. 

Katram “Normālā notikuma” 
posmam norisināsies atsevišķa 
pietiekšanās un būs ierobežots 
dalībnieku skaits. Dalības maksa 
vienai personai katrā posmā būs 
15 EUR. 

Piedaloties pasākumos, da-
lībnieki saņems suvenīru. Sakrā-
jot visu posmu suvenīrus, dalī-
ba noslēguma posmā būs bez 
maksas. Taču ikviens varēs arī 
izvēlēties sev piemērotākos pa-
sākumus un piedalīties tikai kon-
krētajā posmā. 

Plašāka informācija par katru 
posmu būs pieejama mājaslapā 
www.visitgulbene.lv.

Stāmerienas pils aicina do-
mubiedru grupas, draugus un 
paziņas (grupā līdz sešām perso-
nām) atrisināt mīklu, kas notika 
1905.gadā Stāmerienas pilī, pie-
daloties izlaušanās istabas spēlē 
“1905.gada mistērija pilī”. Tas 
būs interaktīvs vēsturi izzinošs 
piedzīvojums, kura laikā dalīb-
niekiem atklāsies 1905.gada re-
volūcijas notikumi Stāmerienas 
pilī, kā arī baronu un revolucio-
nāru likteņi tajā laikā. Spēle pie-
ejama diennakts tumšajās stun-
dās pēc iepriekšēja pieteikuma 
pa tālruni +371 25755784. 

Stāmerienas pils kolektīvs 
aicina arī ikvienu svinēt pilī svēt-
kus vai organizēt iedvesmojošas 
fotosesijas, kā arī laikus rezervēt 
kāzu svinību datumus. 

Visu februāri pils darba laikā 
skatāma arī Kristīnes Dīsneres 
(Christin Diessner) un Artūra 
Nagļa gleznu izstāde “Pils sienas 
pielaikojot”. Izstādes darbi ir ie-
gādājami. 

Zināms, ka 1. gadu tūksto-
tī tagadējās Gulbenes pilsētas 

turpinājums no 5.lpp.

Bānīša zemi un Gulbenes novadu 
prezentē kā pievilcīgu tūrisma 
galamērķi

Kā jaunumu aģentūras pārstāvji 
izstādes apmeklētājiem  prezen-
tēja pasākumu ciklu “Normāls 
notikums”, kas šajā tūrisma se-
zonā aicinās piedzīvot un izzināt 
Gulbenes novadu pārgājienos, 
laivu braucienos, velobraucienos 
un upju bridienos. Par novadu 
kā galamērķi interesi izrādīja ne 
tikai individuālie ceļotāji, bet arī 
dažādas Latvijas un ārvalstu tū-
risma firmas. Izstādes laikā notika 

arī uzņēmēju un ārvalstu prio-
ritāro tirgu tūrisma operatoru 
kontaktbirža, kuras laikā sarunās 
ar ārvalstu tūrisma operatoriem, 
dibinot kontaktus un prezentējot 
Gulbenes novada tūrisma piedā-
vājumu, piedalījās arī aģentūras 
pārstāvji.

Pēc oficiālajiem organizatoru 
datiem “Balttour” šogad apmek-
lēja 21 725 apmeklētāji, no tiem 
4 300 profesionāļi. 

Arī izstādē Igaunijā apmeklē-
tāji varēja iegūt jaunākos tūrisma 
bukletus, kas noderēs plānojot ce-
ļojumu maršrutus. Igauņu ceļotāji 
īpaši interesējās par kultūrvēstu-
risko un industriālo mantojumu, 
piedāvājumu ceļošanai ģimenēm 
ar bērniem, garšu tūrisma un da-
bas tūrisma piedāvājumu. 

apkārtni apdzīvoja latgaļi, viena 
no senākajām baltu tautām. 

Zināms, ka jau 10. - 11. gad-
simtā Krustalīces (Kristalīces) ie-
lokā stalti stāvējusi senā latgaļu 
koka pils. Gulbenes pilsnovads 

bija senā latgaļu zeme Tālava. 
Indriķa Livonijas hronikā,  Gul-
benes nosaukums minēts 1224. 
gada Tālavas zemju dalīšanas lī-
gumā starp Rīgas arhibīskapu un 
bruņiniekiem. Līgumā ir izman-
tots senais latgaļu vārds Gulba-
na. Pēc līguma noslēgšanas Gul-
benes pilsnovads nonāca Rīgas 
arhibīskapa valdījumā. 

Atceroties šī notikuma 800 
gadus, aicinām uz tikšanos 
Gulbenes novada vēstures un 
mākslas muzeja izstāžu zālē, 
Pils ielā 3, 24. februārī pulksten 
11:00 uz sarunu par seno latga-
ļu dzīvesveidu, amatniecības un 
dzīves prasmēm Seno latgaļu ar-
heoloģiskais tērps, ieroči, rotas 
un dzīvesveids dzelzs laikmetā”. 
Muzejā viesosies senatnes re-
konstrukcijas kopas, biedrības 
“Kroma kolna brouliste”, biedrī-
bas vadītājs un dibinātājs, vēstu-
res pētnieks Aleksandrs Lubāns 
un kopas dalībnieki. 

Ar siltu sirdi brīvībai

Indra Logina, Inese Kalēja, 
Gulbenes novada bibliotēka

Brīvība nav pašsaprotama 
– tā ir darbība. Kā teikusi mūsu 
novadniece, rakstniece Zenta 
Mauriņa: “Nevis šaubīties un 
vilcināties, bet rīkoties un uz-
drīkstēties!” Toreiz, pirms 33 ga-
diem, atsaucoties aicinājumam, 
cilvēki no visas Latvijas devās 
sargāt savu valsti uz barikādēm. 
Atminoties šos notikumus un at-
balstot Ukrainu, Gulbenes nova-
da bibliotēkā norisinājās Barikāžu 
laika atceres pasākums “Ar siltu 
sirdi brīvībai”, kura laikā apmeklē-

tāji ziedoja gan siltu apģērbu, gan 
veidoja ierakumu sveces Ukrainas 
karavīriem. Bibliotēkas pagalmā 
bija iespēja sildīties pie ugunsku-
riem un siltas tējas, tikmēr ap-
skatot vēsturiskās barikāžu laika 
fotogrāfijas no Gulbenes novada 
vēstures un mākslas muzeja krā-
juma, kā arī barikāžu laika aculie-
cinieku filmēto video materiālu. 
Muzikālo noskaņu, izpildot atmo-
das laika un leģionāru dziesmas, 
radīja Guntars un Kārlis Eniki.

Klātesošos uzrunāja Gulbe-
nes novada domes priekšsēdētājs 
Andis Caunītis, atvaļinātais pulk-

vežleitnants, zemessargs Gunārs 
Babris. Zemessargi izskaidroja, 
kādēļ ierakumu sveces ierakumos 
ir svarīgas un kur tās tiks nogādā-
tas. 

Pasākums ir apliecinājums 
tam, ka kopā varam izdarīt vairāk! 
Esam pateicīgi Zemessardzes 26. 
kājnieku bataljona zemessargiem 
Gulbenē, biedrībai “Dēms”, Gul-
benes novada kultūras centram, 
Gulbenes labiekārtošanas iestā-
dei par atsaucību. Materiāli iera-
kumu sveču liešanai sagādāti no 
biedrības “Dēms”, Kultūrvietas 
Lokāls un SIA “Gardums” rīkotās 
labdarības izsoles gaitā iegūta-
jiem līdzekļiem, kā arī, pateicoties 
cilvēku atsaucībai, dāvinot mate-
riālus  un ziedojot līdzekļus.

Paldies visiem labas gribas cil-
vēkiem, kuri piedalījās ierakumu 
sveču izgatavošanā, saziedoja sil-
tus cimdus, zeķes, cepures, siltu 
apģērbu, termoveļu, guļammai-
sus – to visu reizē ar ierakumu 
svecēm saņems karavīri Avdijiv-
kas frontē Ukrainā. Sūtījums tiks 
nogādāts sadarbībā ar biedrību 
“Uzņēmēji mieram”. 

Paplašināsies LIAA sniegto pakalpojumu klāsts 
reģionos
LIAA Komunikācijas un 
informācijas departaments

Latvijas Investīciju un attīstī-
bas aģentūra (LIAA) šobrīd pie-
dāvā vairāk nekā 65 dažādus pa-
kalpojumus uzņēmējiem, tostarp 
grantu atbalstu dažādu iniciatīvu 
īstenošanai, kuras vērstas uz eks-
porta attīstību vai inovāciju ievie-
šanu. Līdz ar LIAA reorganizāciju 
20 reģionālajās pārstāvniecībās, 
kuras līdz šim bija pazīstamas kā 
biznesa inkubatori, uzņēmēji va-
rēs saņemt atbalstu daudz plašākā 
tvērumā. 

“No šī gada esam mainījuši 
savu stratēģiju, paplašinot LIAA 
reģionālo pārstāvniecību sniegto 
pakalpojumu klāstu. Ja līdz šim re-
ģionos bija iespējams saņemt tikai 
biznesa inkubācijas un kopstrādes 
pakalpojumus, tad šobrīd mēs re-
ģionos esam gatavi piedāvāt arī ci-
tus LIAA sniegtos pakalpojumus,” 
tā LIAA direktora pienākumu izpil-
dītāja Iveta Strupkāja.

LIAA reģionālās pārstāvniecī-
bas tiek veidotas uz bijušo bizne-
sa inkubatoru un atbalsta vienību 
bāzes, saglabājot plašo reģionālo 
tīklu. LIAA pārstāvniecības atrodas 
tādās Latvijas vietās kā Ventspils, 

Kuldīga, Liepāja, Saldus, Talsi, Tu-
kums, Jūrmala, Jelgava, Bauska, 
Ogre, Sigulda, Cēsis, Valmiera, Smil-
tene, Alūksne, Gulbene, Madona, 
Jēkabpils, Rēzekne un Daugavpils. 
Savukārt Rīgā darbu turpinās Ra-
došo industriju pārstāvniecība un 
Tehnoloģiju pārstāvniecība. 

Jaunā perioda inkubācijas 
un pirmsinkubācijas programmu 
plānots izsludināt martā, bet jau 
šobrīd uzņēmējiem ir pieejams 
atbalsts eksporta veicināšanai, 
dalībai izstādēs un  tirdzniecības 
misijās, digitalizācijai, dažādu liela 
mēroga pasākumu organizēšanai 
un citām aktivitātēm.

Inkubācijas programmas rezul-
tatīvie rādītāji:

Projekta “Reģionālie biznesa 

inkubatori un radošo industriju in-
kubators” ietvaros no 2016.-2023. 
gadam atbalstu grantu veidā saņē-
muši kopā 685 komersanti. Atbals-
tīti 1044 jaunizveidoti komersanti, 
nodarbinātības pieaugums at-
balstītajos uzņēmumos pieaudzis 
par 2568 darbiniekiem. Kopumā 
tika atbalstīti 92 komersanti ra-
došo industriju jomā, kā arī 3173 
fiziskas personas un komersanti 
saņēmuši nefinansiālu atbalstu 
pirmsinkubācijas atbalsta veidā. 
Projektā izlietotais finansējums  ir 
35,2 milj. eiro, savukārt atbalstīto 
komersantu nodokļu maksājumi 
Valsts kasē sastāda 47,1 milj. eiro, 
bet komersantu piesaistītais finan-
sējums savu uzņēmumu attīstībai 
- 49,5 milj. eiro.

LIAA pārstāvniecība Gulbenē 
atrodas Ozolu ielā 2a (2.stāvā). 
Konsultācijām var pieteikties, 
zvanot 28391981 vai rakstot 
gulbene@liaa.gov.lv. 

LIAA reģionālo pārstāvniecību 
darbība tiek nodrošināta ar ERAF 
līdzfinansējumu.



IZKLAIDEI/ ATPŪTAI/ NODERĪGI8 Ziņas, februāris

Pasākumi Gulbenes novadā
IZSTĀDES:
Līdz 29. februārim Daukstu pagasta Staru bibliotēkā Gitas Gorbenko eņģeļu kolekcija “Mīlestības spārni”
Līdz 29. februārim Daukstu pagasta bibliotēkā Daukstu pagasta rokdarbnieču pulciņa “Atspolīte” darbu izstāde
Līdz 29. februārim Daukstu pagasta Staru bibliotēkā Daigas Bērziņas salvešu kolekcija “Ar sirdi un mīlestību”
Līdz 29. februārim Daukstu pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Gulbene toreiz un tagad” 
Līdz 1. martam Druvienas Latviskās dzīvesziņas centra vestibilā izstāde “Vecmāmiņas lakats”
Līdz 29. martam Gulbenes novada Centrālās pārvaldes ēkas 2. stāvā ceļojošā izstāde “Laimes bērni. Kokariem – 100” 
Līdz 31. martam Stāmerienas pilī Kristīnes Dīsneres un Artūra Nagļa gleznu izstāde “Pils sienas pielaikojot”
No 23. februāra līdz 22. martam Lejasciema kultūrvēsturiskā mantojuma un tradīciju centrā LEGO darbu izstāde ar 
tēmu “Pārsteidzošie dzīvnieki”, darbu iesniegšana 19. - 21. februāris
PASĀKUMI:
16. februārī 17:00 Litenes tautas namā skolēnu tautisko deju kolektīvu sadancis 
16. februārī 17:30 Stāķu pamatskolā filma “Pastkarte no Romas”, ieeja 3 EUR
16. februārī 18:00 Kalnienas tautas namā kāršu turnīrs “Kalnienas čempionāts Durakā ‘24”
16. februārī 19:00 Gulbenes sporta centrā notiks “Nakts volejbola turnīra” 3.posms
16. februārī 22:00 Jaungulbenes tautas namā  mīlestības dienas svinības ar karaoki, spotify mūziku un citiem pārstei-
gumiem, ieeja 3 EUR
17. februārī 8:00 – 12:00 uz Ušura ezera Jaungulbenes pagasta zemledus makšķerēšanas sacensības
17. februārī 9:00 - 13:00 Gulbenē, Rīgas ielā 65 A Zaļais tirdziņš
17. februārī 11:00 Bērnu bibliotēkā “Lasāmstunda ar slepeno viesi”
17. februārī 11:00 Daukstu pagastā “Āriņu slēpojums 2024”
17. februārī 12:00 Gulbenes novada kultūras centrā vokālo ansambļu skate 
17. februārī 14:00 Gulbenes sporta centrā Ramirent Nacionālās Basketbola līgas spēle - Gulbenes Buki/BJSS - Bauska
17. februārī 16:00 Rankas kultūras namā Līksnas pagasta Kultūras nama amatierteātra “Maskas” komēdija vienā cēlienā 
“ Godsymta lopsu medeibys”, ieeja 3 EUR
17. februārī 17:00 Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrā “Prāta spēles”. Dalības maksa komandai 10 EUR. Pieteikšanās 
līdz 15. februārim e-pastā: druviena@gulbene.lv vai pa tālruni 26410835
17. februārī 22:00 Līgo kultūras namā balle ar Lauri Neilandu 
18. februārī 14:00 Lizuma kultūras namā teatrāls pasākums “Dzīvais vārds” 
18. februārī 17:00 Gulbenes novada kultūras centrā filmas “Pansija pilī” 3. un 4. sērija, ieeja 3 EUR
18. februārī 18:00 Rankas kultūras namā Matīšu teātra izrāde “Īsa pamācība mīlēšanā”, ieeja 3EUR
21. februārī 17:30 Lejasciema kultūras namā filmas “Pansija pilī” 5. un 6. sērija
23. februārī 17:30 Gulbenes novada bibliotēkā erudīcijas spēle
23. februārī 18:00 Galgauskas kultūras namā galda spēļu vakars
24. februārī 9:00 – 12:00 uz Litenes centra dīķa Litenes pagasta zemledus makšķerēšanas sacensības “LITENES LOMS” 
un Ziemas prieku diena Litenē
24. februārī 10:00 Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrā meistarklase “Valriekstu kūka”. Dalības maksa 10 EUR. Pieteik-
šanās līdz 22. februārim e-pastā druviena@gulbene.lv vai pa tālruni 26410835
24. februārī 10:00 Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrā adīšanas meistarklase “Trīsstūra lakats rievotā entrelaka tehni-
kā”. Dalības maksa 5 EUR. Pieteikšanās līdz 22. februārim e-pastā druviena@gulbene.lv vai pa tālruni  26410835
24. februārī 12:00 Rankas kultūras namā zeķu adīšanas meistarklase, pieteikšanās līdz 20. februārim pa tālruņiem 
25634414 vai 26365742
24. februārī 13:00 Līgo kultūras nama Gulbenes tautas teātra izrāde “Pilsētnieki”, ieeja 3 EUR
24. februārī 16:00 Staru kultūras namā Daukstu pagasta zoles čempionāta 1.posms
24. februārī 17:00 Stāmerienas pilī baltvācu baroneses un Sicīlijas prinča mīlasstāsts dokumentālajā filmā “Geparda dzim-
šana”. Ieejas maksa 5 EUR. Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 25755784 vai e-pastā: stamerienaspils@gulbene.lv
24. februārī 18:00 Beļavas tautas namā Jaunpiebalgas amatierteātra “Triksteri” viesizrāde
24. februārī 18:00 Gulbenes novada kultūras centrā Gulbenes novada tautisko deju sadancis Gulbenē
24. februārī 22:00 Stāķu pamatskolā balle ar Juri Ķirsonu no grupas “Otto”
24.-25. februārī Gulbenes sporta centrā Gulbenes novada atklātais čempionāts volejbolā sievietēm
25. februārī 15:00 Lizuma kultūras namā filmas “Pansija pilī” 3. un 4. sērija, ieeja 3 EUR
25. februārī 16:00 Rankas kultūras namā Lejasciema amatierteātra izrāde “Dāmu drēbnieks”, ieeja 3 EUR
29. februārī 18:00 Litenes tautas namā filma “Pastkarte no Romas”, ieeja 3 EUR
29. februārī 19:00 Gulbenes novada kultūras centrā grupas “Galaktika” koncerts “Mums pieder tik daudz”, biļetes 
www.bilesuparadize.lv un GNKC kasē
1. martā 18:30 Gulbenes novada kultūras centrā Valmieras Drāmas teātra viesizrāde “Vēlā mīla”, biļetes  www.bilesu-
paradize.lv un GNKC kasē
2. martā 12:00 Galgauskas kultūras namā zaķu meistarklase ar Evitu Zālīti, pieteikšanās līdz 26. februārim pa tālruni 26 
265 903, dalības maksa 15 EUR
2. martā 12:00 Rankas kultūras namā mantu maiņas pasākums - tirdziņš “Pavasara tīrīšana”, pieteikšanās pa tālruni 29494840
2. martā 18:00 Gulbenes novada kultūras centrā Stradu pagasta sieviešu vokālā ansambļa “Pieskāriens” 15 gadu jubi-
leja, ieeja ar ielūgumiem
2. martā 22:00 Tirzas kultūras namā balle ar grupu “Rolise”
3. martā 14:00 Līgo kultūras namā filmas “Pansija pilī” 1. un 2. sērija, ieeja 3 EUR
4. martā 15:00 Lizuma kultūras namā filmas “Pansija pilī” 5., 6. un 7. sērija, ieeja 3 EUR
6. martā 18:00 Lejasciema kultūras namā Gulbenes mūzikas skolas Lejasciema filiāles skolēnu koncerts 
No 5.–7. martam Gulbenes novada bibliotēkā mācības “Radi savu dzimtas stāstu”, pieteikšanās pa tālruni 22023043
8. martā 19:00 Gulbenes novada kultūras centrā Sieviešu diena ar improvizācijas teātri
8. martā 20:00 Jaungulbenes tautas namā Mika Dukura koncerts un Sieviešu dienas balle
8. martā 12:00 Druvienas kultūras nama Mazajā zālē Ilzes Reihas fotogrāfiju un haiku izstādes “Nāks burvis un burs...” 
atklāšana un tikšanās ar autori
9. martā 13:00 Līgo kultūras namā filmas “Pansija pilī” 3. un 4. sērija, ieeja 3 EUR
9. martā 15:00 Stāķu pamatskolā grupas “Nova” koncerts “Veltījums Sieviešu dienā ”
9. martā 22:00 Rankas kultūras namā Sieviešu dienas balle ar Zinti Krakopu
9. martā 22:00 Galgauskas kultūras namā Sieviešu dienas balle ar grupu “Rolise”
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Seko līdzi informācijai 
www.gulbene.lv sadaļā “Notikumu 
kalendārs” un Gulbenes novada 
kultūras centra un iestāžu sociāla-
jos tīklos. 
Norišu kalendārā iespējamas izmai-
ņas!

24. februārī pulksten 11.00 Gulbenes Evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā notiks Ekumēnisks dievkalpojums – lūgšanas par Ukrainu. 
Piedalīsies Zemessardze un mūziķi. 

Dievkalpojuma laikā ziedotie līdzekļi tiks nodoti Alūksnes un Apes 
novada fondam, kas regulāri organizē palīdzības braucienus uz Ukrai-
nu. Laipni aicinām piedalīties! 

Notiks Ekumēnisks dievkalpojums 
lūgšanām par Ukrainu

Biedrība “SATEKA” izsludina atklātu projektu iesniegumu pie-
ņemšanas 1.kārtu Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģis-
kā plāna 2023. - 2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 
sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Vietējās eko-
nomikas stiprināšanas iniciatīvas”.

Projektu iesniegumi jāiesniedz no 05.03.2024. līdz 05.04.2024. 
elektroniski Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistē-
mā (EPS) – https://eps.lad.gov.lv/login 

Informāciju meklē https://www.sateka.lv/1-karta/


